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OHJEELLINEN AIKATAULU KASSUN - JM La 15.05.2021

06:30 VARIKKO AUKEAA

07:00 KILPAILUTOIMISTO AVATAAN, ILMOITTAUTUMINEN ALKAA
07:15 KATSASTUS ALKAA

08:45 ILMOITTAUTUMINEN PAATTYY

09:00 KATSASTUS PAATTYY

09:15 TUOMARISTON 1. KOKOUS

09:40 LAHTOTAVAN NAYTTO

10:00 KILPAILU ALKAA EVK-sarjan LAHDOILLA

EVK-NUORTEN LUOKKA
EVK-NAISTEN LUOKKA
EVK-YLEINEN LUOKKA
JM-TUUPPARIT LUOKKA
TAUOT TARVITTAESSA — ILMOITUS KUULUTUKSELLA
MYYTAVIEN AUTOJEN LISTA JULKAISTAAN SAANTOJEN MUKAISEN
AUTONVAIHTO ILMOITTAMISEN (10min) KUN VIIMEINEN LAHTO ON
TULLUT MAALIIN.
LISTAT OSTOTARJOUSPAIKALLA JA ILMOITUSTAULULLA.
18:00 KILPAILU PAATTYY
OSTOTARJOUKSIEN PURKU

AUTOT OLTAVA PARC FERMESSA 2 TUNTIA VIIMEISEN LAHDON
MAALIINTULOSTA



OHJEELLINEN AIKATAULU KASSUN JUHANNUS- JM Su 16.05.2021

06:30

07:00

07:15

08:45

09:00

09:15

09:40

10:00

17:00

VARIKKO AUKEAA

KILPAILUTOIMISTO AVATAAN, ILMOITTAUTUMINEN ALKAA
KATSASTUS ALKAA

ILMOITTAUTUMINEN PAATTYY

KATSASTUS PAATTYY

TUOMARISTON 1. KOKOUS

LAHTOTAVAN NAYTTO

KILPAILU ALKAA YLEISEN LUOKAN LAHDOILLA

NUORET — NAISET — SENIORIT AJETAAN LIMITTAIN

OSTOTARJOUSPISTEET AVATAAN YLEISEN LUOKAN KILPAILUN
JALKEEN

TAUOT TARVITTAESSA — ILMOITETAAN KUULUTUKSELLA
KILPAILU PAATTYY
PALKINTOJEN JAKO

OSTOTARJOUKSIEN PURKU



